

Julkaistu: 2008-10-23 07:15:00 CEST



**QPR Software - Osavuositarkastus**  
**OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2008**

-----  
 | QPR SOFTWARE OYJ | PÖRSSITIEDOTE | 23.10.2008, klo 08.15 |  
 -----

OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2008

HEINÄ-SYYSKUUN LIIKEVAIHTO KASVOI 23 %, KANNATTAVUUS PARANI

TAMMI-SYYSKUUN LIIKEVAIHTO 5,5 MILJOONAA EUROA, LIIKEVOITTO 8,8 %  
 LIIKEVAIHDOSTA, TULOS OSAKETTA KOHDEN 0,03 EUROA

QPR Software-konsernin liikevaihto kasvoi 23 % heinä-syyskuussa 1,485 miljoonaan euroon (1,205). Kansainvälinen liikevaihto kasvoi edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 26 % ja kotimaan liikevaihto 17 %. Liikevaihdon kasvu johtui pääosin lisenssimyynnistä, joka edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna kasvoi 60 %.

Konsernin liikevoitto parani kolmannella vuosineljänneksellä 0,063 miljoonaan euroon (-0,293), mikä on 4,2 % liikevaihdosta (-24,3 %). Voitto ennen veroja oli 0,075 miljoonaa euroa (-0,289).

Tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi 8 % ja oli 5,454 miljoonaa euroa (5,064). Liiketoiminnan rahavirta kehittyi myönteisesti ja nousi 0,955 miljoonaan euroon (0,850). Katsauskauden liikevoitto parani merkittävästi edellisvuodesta ja oli 0,478 miljoonaa euroa (-0,041), mikä on 8,8 % liikevaihdosta (-0,8 %). Voitto ennen veroja oli 0,493 miljoonaa euroa (-0,014) ja katsauskauden voitto 0,385 miljoonaa euroa (-0,018). Tulos osaketta kohden nousi 0,03 euroon (0,00).

Yhtiön tulospäätelmät ovat ennallaan. Yhtiön johto arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan kuluvana vuonna edellisvuodesta.

**KESKEISET TUNNUSLUVUT**

(EUR 1 000)	7-9/2008	7-9/2007	Muu-tos,%	1-9/2008	1-9/2007	Muutos,%	1-12/2007
Liikevaihto	1 485	1 205	23,2	5 454	5 064	7,7	7 059
Liikevoitto	63	-293	121,5	478	-41		31
% liikevaihdosta	4,2	-24,3		8,8	-0,8		0,4
Voitto ennen veroja	75	-289	126,0	493	-14		64
Katsauskauden voitto	59	-221	126,7	385	-18		204
% liikevaihdosta	4,0	-18,3		7,1	-0,4		2,9
Tulos/osake, euroa				0,03	0,00		0,02
Tulos/osake (laimennettu)				0,03	0,00		0,02

Oma pääoma/osake	0,18	0,17	5,9	0,18
Liiketoiminnan rahavirta	955	850		438
Rahavarat kauden lopussa	1 530	1 757		1 245
Nettovelka	-1 269	-1 388		-876
Nettovelkaantumisaste, %	-56,6	-67,1		-38,7
Omavaraisuusaste, %	63,4	58,9		57,0
Oman pääoman tuotto,%	34,2	-1,0		8,4
Sijoitetun pääoman tuotto,%	38,7	-0,5		2,5

## NÄKYMÄT VUODELLE 2008

Tulosnäkymät ovat ennallaan. Yhtiön johto arvioi liiketoimintanäkymiin ja jälleenmyyjien ennusteisiin perustuen QPR Software-konsernin liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan vuonna 2008 edellisvuodesta.

QPR-konsernin ohjelmistoliiketoiminta on luonteeltaan jaksottaista. Suurten ohjelmistokauppojen ajoittuminen eri vuosineljänneksille saattaa vaikuttaa merkittävästi yksittäisten neljännesten liikevaihtoon ja tulokseen.

## RAPORTOINTI

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS-kirjaamis- ja arvostamisperiaatteiden mukaisesti, mutta kaikkia IAS 34-standardin vaatimuksia ei ole noudatettu. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

## TULOS

## HEINÄ-SYYSKUU 2008 VUODEN 2007 VASTAAVAAN JAKSOON VERRATTUNA

QPR Software-konsernin liikevaihto kasvoi merkittävästi edellisvuodesta ja nousi 1,485 miljoonaan euroon (1,205). Valuuttakurssimuutokset vaikuttivat liikevaihtoon negatiivisesti 0,026 miljoonaa euroa. Kurssimuutokset on kohdistettu kokonaisuudessaan raportoituun ohjelmistolisenssimyyntiin.

Kansainvälisen liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 26 % edellisvuoteen verrattuna ja nousi 1,037 miljoonaan euroon (0,823). Myynti Venäjälle ja Alankomaihin kehittyi erityisen suotuisasti.

Kotimaan liikevaihto nousi 17 % 0,448 miljoonaan euroon (0,382). Kasvu johtui sekä ohjelmistolisenssien että asiantuntijapalveluiden lisääntyneistä toimituksista.

QPR myi ohjelmistoja päättyneen vuosineljänneksen aikana 30 eri maahan. Yhtiö ja sen jälleenmyyjät toimittivat ohjelmistoja muun muassa Eandis CBVA:lle ja Belgocontrolille Alankomaihin, Siburille ja Troika Dialogille Venäjälle, Commercial Bank of Dubailla, Uumajan kunnalle Ruotsiin, Bosch-Siemensille Turkkiin, Latvian oikeusministeriölle sekä Tulikivi Oy:lle. Kotimaassa jatkuivat valtiovarainministeriön Kunta-IT -yksikön prosessipankkipalveluun liittyvät toimitukset.

Konsernin liikevaihto kertyy kokonaisuudessaan ohjelmistoliiketoiminnasta ja jakautui seuraavasti, (EUR 1 000):

	7-9/2008	Osuus-%	7-9/2007	Osuus-%	Muutos-%
--	----------	---------	----------	---------	----------

	2006		2007			
Ohjelmistoli- senssit	562	37,8	352	29,2	59,7	
Ylläpitopalvelut	734	49,4	726	60,2	1,1	
Asiantuntija- palvelut	189	12,7	127	10,5	48,8	
Yhteensä	1 485	100,0	1 205	100,0	23,2	

Liikevaihto jakautui maantieteellisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	7-9/ 2008	Osuus-%	7-9/ 2007	Osuus-%	Muutos-%
Kotimaa	448	30,2	382	31,7	17,3
Kansainvälinen	1 037	69,8	823	68,3	26,0
Yhteensä	1 485	100,00	1 205	100,0	23,2

Liikevoitto nousi 0,063 miljoonaan euroon (-0,293), ja sen osuus liikevaihdosta oli 4,2 % (-24,3 %). Liikevoiton kasvu johtuu myynnin lisääntymisestä, toiminnan tehostamisesta ja alentuneista kustannuksista. Liikevoittoon vaikuttavat alentavasti yhtiön kolmannella vuosineljänneksellä kirjaamat 0,037 miljoonan euron (0,060) luottotappiovaraukset epävarmoista saatavista.

Tulos ennen veroja nousi 0,075 miljoonaan euroon (-0,289), mikä on 5,1 prosenttia liikevaihdosta (-24,0 %). Vuosineljänneksen voitto verojen jälkeen oli 0,059 miljoonaa euroa (-0,221). Vuosineljänneksen voiton osuus liikevaihdosta oli 4,0 % (-18,3 %).

#### TULOS

#### TAMMI-SYYSKUU 2008 VUODEN 2007 VASTAAVAAN JAKSOON VERRATTUNA

Konsernin katsauskauden liikevaihto nousi edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 8 % ja ylsi 5,454 miljoonaan euroon (5,064). Valuuttakurssimuutokset katsauskauden aikana, pääasiassa Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin heikkeneminen euroon nähden, vaikuttivat liikevaihtoon negatiivisesti 0,069 miljoonaa euroa. Kurssimuutokset on kohdistettu kokonaisuudessaan raportoituun ohjelmistolisenssimyyntiin.

Kansainvälisen liiketoiminnan liikevaihto kasvoi vajaat 2 % edellisvuodesta. Kasvuun vaikuttivat hidastavasti edellisvuotta alhaisempi myynti Japaniin sekä valuuttakurssimuutokset. Yhtiö myi ohjelmistoja yhteensä 47 eri maahan. QPR:n suurimmat vientimarkkinat katsauskaudella olivat Etelä-Afrikka, Venäjä, Yhdysvallat, Ruotsi ja Japani. QPR:n teknologiaan perustuvien ratkaisutoimitusten myynti japanilaisille pörssiyhtiöille paikallisen arvopaperimarkkinan (J-SOX) vaatimuksiin oli edellisvuotta alhaisempi.

Kotimaan liiketoiminta kehittyi erittäin myönteisesti ja saavutti katsauskauden aikana lähes 23 prosentin liikevaihdon kasvun. Kasvu johtuu lähinnä lisääntyneestä ohjelmistomyynnistä erityisesti yksityissektorille sekä kasvaneesta palvelumyynnistä.

QPR Software lanseerasi toukokuussa QPR ProcessGuide Xpressin, uuden työasemaversion prosessien mallinnus- ja analysointituotteestaan. QPR ProcessGuide Xpressin myynti käynnistyi toisella neljänneksellä.

Konsernin liikevaihto kertyy kokonaisuudessaan ohjelmistoliiketoiminnasta ja jakautui katsauskaudella seuraavasti, (EUR 1 000):

	1-9/ 2008	Osuus-%	1-9/ 2007	Osuus-%	Muutos-%	1-12/ 2007

Ohjelmisto-	2 558	46,9	2 432	48,0	5,2	3 489
lisenssit						
Ylläpitopalvelut	2 218	40,7	2 056	40,6	7,9	2 764
Asiantuntija-	678	12,4	576	11,4	17,7	806
palvelut						
Yhteensä	5 454	100,0	5 064	100,0	7,7	7 059

Liikevaihto jakautui maantieteellisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	1-9/ 2008	Osuus- %	1-9/ 2007	Osuus- %	Muutos- %	1-12/ 2007
Kotimaa	1 813	33,2	1 478	29,2	22,7	2 117
Kansainvälinen	3 641	66,8	3 586	70,8	1,5	4 942
Yhteensä	5 454	100,00	5 064	100,0	7,7	7 059

Liikevoitto oli 0,478 miljoonaa euroa (-0,041), ja sen osuus liikevaihdosta oli 8,8 % (-0,8). Parantunut liikevoitto johtuu myynnin kasvun ohella toiminnan tehostamisesta ja alentuneista kustannuksista. Liikevoittoon vaikuttavat alentavasti yhtiön kirjaamat 0,167 miljoonan euron luottotappiot epävarmoista myyntisaatavista. Tulos ennen veroja oli 0,493 miljoonaa euroa (-0,014), mikä on 9,0 % (0,0 %) liikevaihdosta.

Katsauskauden voitto verojen jälkeen oli 0,385 miljoonaa euroa (-0,018), mikä on 7,1 % (-0,4 %) liikevaihdosta. Tulos osaketta kohden oli 0,03 euroa (0,00).

#### RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli syyskuun lopussa 5,147 miljoonaa euroa (4,799).

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat katsauskaudella 0,161 (0,386) miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella positiivinen 0,955 miljoonaa euroa (0,850). Katsauskauden lopussa yhtiön rahavarat olivat 1,530 miljoonaa euroa (1,757). Katsauskaudella maksettiin osinkoa yhteensä 0,368 miljoonaa euroa (0,489).

Yhtiön korolliset velat laskivat 0,261 miljoonaa euroon (0,368). Yhtiön nettovelka suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -56,6 % (-67,1). Sijoitetun pääoman tuotto oli 38,7 % (-0,5).

Lyhytaikaisiin velkoihin sisältyy saatuja ennakkomaksuja 1,607 miljoonaa euroa (1,286). Quick ratio -tunnusluku katsauskauden lopussa oli 3,58 (3,10).

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 2,244 miljoonaa euroa (2,069) ja konsernin omavaraisuusaste nousi 63,4 prosenttiin (58,9). Oman pääoman tuotto oli 34,2 % (-1,0). Katsauskauden aikana merkittiin 22 500 uutta osaketta, 2003 III/A optio-ohjelmalla 7 500 kappaletta ja 2003 III/B optio-ohjelmalla 15 000 kappaletta. Varsinaisen yhtiökokouksen 12.3.2008 päätöksen mukaisesti merkintähinnat kirjattiin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

#### HENKILÖSTÖ

Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli yhteensä 54 henkilöä (63).

Henkilöstön kannustamiseksi ja sitouttamiseksi on yhtiössä käytössä koko henkilöstöä koskeva bonusohjelma sekä henkilöstön optio-ohjelma.

#### TUOTEKEHITYS

Yhtiön tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella yhteensä 1,142 miljoonaa euroa (0,974) eli 20,9 % (19,2 %) liikevaihdosta.

Katsauskaudella tuotekehitysmenoja on aktivoitu taseeseen yhteensä 95 tuhatta

euroa (187). Tuotekehityksen menot poistetaan neljässä vuodessa.

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 14 (14) henkilöä, mikä vastaa 26 prosenttia koko henkilöstöstä katsauskauden lopussa. Tuotekehityksen ydinosaaminen on keskitetty omaan organisaatioon. Pitkäjänteistä yhteistyötä jatkettiin vakiintuneiden alihankkijoiden kanssa.

Katsauskaudella tuotekehitys keskittyi loppuvuodesta julkaistavan uuden QPR 8 -tuoteversion kehitykseen. Se tulee laajentamaan QPR:n ohjelmistotuotteiden kattavuutta erityisesti riskien tunnistamisen, riskien arvioinnin ja toimenpiteiden hallinnan alueella. Uusi tuoteversio parantaa myös QPR-ohjelmiston ja Microsoft Office -tuotteiden yhteiskäyttöä sisäänrakennetulla tuella Microsoft Office SharePoint Serverin dokumenttien hallintaan ja uudella QPR Add-in for Microsoft Office -raportointimodulilla.

QPR tarjoaa helppokäyttöisen valmisohjelmiston, joka yhdistää prosessien mallinnuksen ja analysoinnin (QPR ProcessGuide), prosessien automatisoinnin (QPR Workflow), suorituskyvyn johtamisen ja mittaamisen (QPR ScoreCard) ja liiketoiminnan analysoinnin (QPR FactView) yhdeksi riskienhallinnan ja laatujohtamisen kokonaisratkaisuksi. QPR:n ohjelmistoratkaisujen avulla organisaatiot tunnistavat ja hallitsevat liiketoimintariskejään, tehostavat liiketoimintaprosessejaan, parantavat suorituskykyään sekä toteuttavat strategiaansa. Asiakkaat voivat käyttää QPR:n ratkaisuja täyttääkseen lakisääteisiä tai standardien toiminnalleen asettamia vaatimuksia sekä hallitakseen näiden vaatimusten edellyttämiä muutoksia toiminnassaan. QPR:n kehittämät ohjelmistotuotteet ovat nopeasti käyttöönotettavia ja mukautuvat sekä asiakkaan muuttuviin vaatimuksiin että valitsemiin johtamismenetelmiin. Ohjelmistot skaalautuvat yksittäiskäytöstä koko organisaation kattaviksi järjestelmiksi ja integroituvat tiiviisti asiakkaan muihin tietojärjestelmiin.

QPR:n ohjelmistotuotteet on lokalisoitu 24 kielelle.

#### VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLINTO

QPR Software Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 12.3.2008 tehtiin seuraavat päätökset:

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1. - 31.12.2007 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2007 jaetaan osinkona 0,03 euroa osaketta kohti eli yhteensä 368 106,06 euroa. Osinko maksettiin osakkaalle, joka oli osingonmaksun täsmäytyspäivänä 17.3.2008 merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingon maksupäivä oli 26.3.2008.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu viisi (5) varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: Jyrki Kontio, Vesa-Pekka Leskinen, Jarmo Niemi, Asko Piekkola ja Topi Piela. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa puheenjohtajakseen Vesa-Pekka Leskisen.

QPR Software Oyj:n varsinaisena tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT Sixten Nyman.

Yhtiökokous päätti pitää hallituksen jäsenten palkkiot ennallaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta (osakeanti) yhdessä tai useammassa erässä. Uusia osakkeita voidaan antaa osakeannissa ja/tai erityisten oikeuksien nojalla enintään 4 000 000 kappaletta ja yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan luovuttaa enintään 250 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Valtuutuksen ehdot ovat kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön internet-sivujen sijoittajaosiossa sekä yhtiön 12.3.2008 julkaisemasta pörssitiedotteesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen perusteella omia osakkeita voidaan hankkia, yhdessä tai useammassa erässä, yhteensä enintään 250 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Valtuutuksen ehdot ovat kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön internet-sivujen sijoittajaosiossa sekä yhtiön 12.3.2008 julkaisemasta pörssitiedotteesta.

Yhtiökokous päätti alentaa yhtiön taseen 31.12.2007 mukaista ylikurssirahastoa ylikurssirahaston kokonaismäärällä, 356 539,89 eurolla, siirtämällä mainittu määrä yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Alentamisen jälkeen ylikurssirahaston määrä on nolla ja siitä luovutaan.

Lisäksi yhtiökokous päätti 1.10.2003 ja 15.3.2005 päätettyjen optio-oikeuksien antamista koskevien päätösten muuttamisesta siten, että kyseisten optio-oikeuksien perusteella tehtävien osakemerkintöjen merkintähinnat kirjataan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

#### OSAKKEET JA KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEILLA 1-9/2008

Yhtiön osakepääoma katsauskauden lopussa oli 1 359 089,93 euroa jakaantuen 12 377 863 kappaleeseen osakkeita.

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 569 osakkeenomistajaa. Yhtiön osakkeilla käytiin kauppaa katsauskaudella yhteensä 0,315 miljoonalla eurolla eli keskimäärin 1 650 euroa per kaupankäyntipäivä. Osakevaihto oli yhteensä 391 131 osaketta eli keskimäärin 2 048 osaketta per kaupankäyntipäivä. Osakevaihto vastaa 3,2 % koko osakekannasta ja keskimääräinen kaupantekokurssi oli 0,76 euroa/osake.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo katsauskauden lopussa päätöskurssilla 0,76 euroa/osake oli 9,407 miljoonaa euroa.

Yhtiö tiedotti katsauskauden aikana arvopaperimarkkinalain 2 luvun 10 pykälän mukaisen ilmoituksen:

- 15.1.2008 yhtiön osakkeenomistajien omistusosuuksien muuttumisista siten että Jouko Antero Pelkosen ja hänen määräysvallassaan olevien yhtiöiden Electrosale Oy (y-tunnus 0252032-5) ja Pohjolan Rahoitus Oy (y-tunnus 0486816-5) yhteenlaskettu omistusosuus QPR Software Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä on noussut yli 1/10:n 10,098 %:iin.

#### OMAT OSAKKEET

QPR Software Oyj:llä on yksi osakesarja ja katsauskauden lopussa yhtiöllä oli omia osakkeitaan 129 111 kappaletta nimellisarvoltaan 14 202,21 euroa ja hankintahinnaltaan 101 373,89 euroa. Hankittujen omien osakkeiden määrä katsauskaudella oli 47 350. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 1,04 %.

Yhtiön hallituksella on yhtiökokouksen 12.3.2008 hyväksymä valtuutus, joka on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, hankkia omia osakkeita yhteensä enintään 250 000 kappaletta. Hankitut osakkeet tullaan käyttämään valtuutuksen mukaisesti yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi vastikkeena yrityskaupoissa tai yhtiön hankkiessa liiketoimintaansa liittyvää omaisuutta, tai osana yhtiön henkilöstön kannustusjärjestelmää hallituksen päättämällä tavalla ja päättämässä laajuudessa, tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi.

#### OPTIO-OHJELMAT

Yhtiöllä oli katsauskauden aikana kaksi voimassaolevaa optio-ohjelmaa. Optio-ohjelmissa liikkeellelasketut optiot oikeuttavat kukin yhden uuden osakkeen merkintään.

Optio-ohjelmasta 2003/III myönnettyjä optioita oli 30.9.2008 yhteensä käyttämättä 180 000 kappaletta ja yhtiön tytäryhtiön hallussa 121 290 kappaletta, joiden merkintäaika päättyy 31.12.2008.

Optio-ohjelmasta 2005/I myönnettyjä optioita ei 30.09.2008 ollut enää käyttämättä. Yhtiön tytäryhtiön hallussa on 150 401 kappaletta optio-ohjelman 2005/I optio-oikeuksia, joiden merkintäaika on päättynyt.

Katsauskauden lopussa oli myönnettyjä optioita yhteensä käyttämättä 180 000 kappaletta, ja lisäksi yhtiön tytäryhtiön hallussa oli 121 290 optiota annettavaksi yhtiön nykyisen ja tulevan henkilökunnan sekä johdon merkittäväksi.

#### HALLINTOPERIAATTEET

QPR Software Oyj noudattaa Helsingin Pörssin 2.6.2008 voimaan tullutta sisäpiiriohjetta ja 1.7.2004 voimaan tullutta suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Yhtiön

hallintoperiaatteet ovat luettavissa yhtiön internet-sivujen sijoittajaosiossa osoitteessa <http://www.qpr.com>. Sijoittajasivuilla ovat myös saatavilla mm. selostus sisäpiirihallinnosta, julkinen sisäpiirirekisteri, tiedot suurimmista omistajista, yhtiöjärjestys, hallituksen työjärjestys, selostus sisäisestä valvonnasta ja tarkastuksesta, hallituksen ja johtoryhmän esittelyt, sekä yhtiön katsauskauden aikana julkistamat tiedot.

#### KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

QPR Software Oyj:n hallitus nimitti 3.1.2008 alkaen yhtiön toimitusjohtajaksi sosionomi, MBA Jari Jaakkolan, 46. Jaakkola on toiminut yhtiön liiketoimintajohtajana elokuusta 2006 lähtien. QPR Software Oyj:n aiempi toimitusjohtaja Matti Kanninen erosi yhtiön palveluksesta 3.1.2008.

QPR Softwaren johtoryhmään kuuluvat seuraavat henkilöt: Jari Jaakkola (puheenjohtaja), Aasian ja Afrikan kanavamyynnistä vastaava johtaja Antti Ainasoja, Euroopan sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikan kanavamyynnistä vastaava johtaja Maija Erkkeikki, Suomen myynnistä vastaava johtaja Matti Erkkeikki, markkinointijohtaja Teemu Lehto, vt talousjohtaja Päivi Vahvelainen sekä tuotejohtaja Tony Virtanen.

#### KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiön strategiset linjaukset vuodelle 2009 hyväksyttiin hallituksen kokouksessa 23.10.2008.

Yhtiö kehittää kotimarkkinoilla palvelutarjontaansa erityisesti liiketoimintaprosessien konsultoinnissa. Konsultointipalveluista, QPR:n ohjelmistoista sekä muista ohjelmistokomponenteista kehitetään palvelukonsepteja, jotka keskittyvät laadun ja prosessien hallintaan, tuottavuuden ja tulosten parantamiseen sekä niiden mittaamiseen.

Yhtiön tuotekehitys kohdistetaan tukemaan valittua palvelutarjontaa. Tässä hyödynnetään olemassa olevia QPR:n tuotteita ja niiden vahvaa Microsoft-yhteensopivuutta.

Kansainvälisillä markkinoilla QPR tiivistää edelleen yhteistyötään merkittävimpien jälleenmyyjänsä kanssa sekä tehostaa myyntiprosessejaan. QPR:n ohjelmistojen ympärille rakennettavilla palvelukonsepteilla pyritään tehostamaan myyntiä sekä edelleen parantamaan ohjelmistomyynnin monistettavuutta. Lähialueilla panostetaan erityisesti Venäjän myyntiin.

Yhtiö tiedotti lokakuussa Oy AutoCarrera Ab:n omistusosuuden laskusta alle 10,00 %:n sekä omistusosuuden noususta takaisin 10,00 %:iin. Omistusosuuden lasku alle 10 %:n johtui yhtiön rekisteröimien 22 500 uuden osakkeen aiheuttamasta omistusosuuden laimennuksesta.

#### LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Tilinpäätöksen 2007 yhteydessä on laajemmin selostettu yhtiön toimintaan liittyviä riskejä. Katsauskauden aikana merkittäviä muutoksia yhtiön lähiajan riskeissa ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut.

Kansainvälisen liiketoiminnan luonteeseen kuuluu yksittäisiä liiketoimintakumppaneita koskien kohtuullinen luottotappioriski, jota yhtiö pyrkii rajaamaan jatkuvalla standardimaksuehtojen, saatavien ja luottorajojen seurannalla. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan yhtiön luottotappioriski on tavanomaisella ja kohtuullisella tasolla.

Hallitus valvoo konsernin riskienhallinnan riittävyyttä, asianmukaisuutta ja tehokkuutta. Riskienhallintaa varmistetaan kehittämällä jatkuvasti yhtiön toimintaprosesseja.

#### TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiön tulospäätökset ovat ennallaan. Yhtiön johto arvioi liiketoimintanäkymiin ja jälleenmyyjien ennusteisiin perustuen QPR Softwaren liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan vuonna 2008 edellisvuodesta. QPR-konsernin ohjelmistoliiketoiminta on luonteeltaan jaksottaista. Suurten ohjelmistokauppojen ajoittuminen eri vuosineljänneksille saattaa vaikuttaa merkittävästi yksittäisten neljännesten liikevaihtoon ja tulokseen.

Yhtiön strategisten linjausten mukaan QPR kehittää kotimarkkinoilla palvelutarjontaansa erityisesti liiketoimintaprosessien konsultoinnissa.

Konsultointipalveluista, QPR:n ohjelmistoista sekä muista ohjelmistokomponenteista kehitetään palvelukonsepteja, jotka keskittyvät laadun ja prosessien hallintaan, tuottavuuden ja tulosten parantamiseen sekä niiden mittaamiseen.

Yhtiön tuotekehitys kohdistetaan tukemaan valittua palvelutarjontaa. Tässä hyödynnetään olemassa olevia QPR:n tuotteita ja niiden vahvaa Microsoft-yhteensopivuutta.

Kansainvälisillä markkinoilla QPR tiivistää edelleen yhteistyötään merkittävimpien jälleenmyyjänsä kanssa sekä tehostaa myyntiprosessejaan. QPR:n ohjelmistojen ympärille rakennettavilla palvelukonsepteilla pyritään tehostamaan myyntiä sekä edelleen parantamaan ohjelmistomyynnin monistettavuutta. Lähialueilla panostetaan erityisesti Venäjän myyntiin.

Yhtiöllä on edelleen tarkoitus seurata toimialansa rakennekehitystä ja pyrkiä aktiivisesti osallistumaan siihen.

#### TALOUDELLISET TIEDOTTEET

QPR Software Oyj:n tilinpäätöstiedote vuodelta 2008 julkaistaan torstaina 12.2.2009.

#### LIITTEET:

KONSERNIN TULOSLASKELMA					
(EUR 1 000)	7-9/ 2008	7-9/ 2007	1-9/ 2008	1-9/ 2007	1-12/ 2007
Liikevaihto	1 485	1 205	5 454	5 064	7 059
Liiketoiminnan muut tuotot	7	7	39	43	46
Materiaalit ja palvelut	225	82	757	538	689
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	733	879	2 662	2 983	4 048
Poistot	69	56	208	146	214
Liiketoiminnan muut kulut	402	488	1 388	1 481	2 123
Liikevoitto	63	-293	478	-41	31
Rahoitustuotot ja -kulut	12	4	15	27	33
Voitto ennen veroja	75	-289	493	-14	64
Tuloverot	-16	68	-108	-4	140
Katsauskauden voitto	59	-221	385	-18	204
Tilikauden tuloksen jako:					
Emoyhtiön osakkeenomistajien Osuus	59	-221	385	-18	204
Tulos/osake, laimennettu, €	0,00	-0,02	0,03	0,00	0,02



Tulos/osake, laimentamaton, €	0,00	-0,02	0,03	0,00	0,02
-----					
KONSERNITASE 30.9.2008					
(EUR 1 000)					
	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007		
-----					
Varat					
-----					
Pitkäaikaiset varat					
-----					
Aineelliset hyödykkeet	256	339	321		
-----					
Muut aineettomat hyödykkeet	466	420	448		
-----					
Myynti ja muut saamiset	5	75	5		
-----					
Laskennalliset verosaamiset	435	368	502		
-----					
Pitkäaikaiset varat yhteensä	1 162	1 202	1 276		
-----					
Lyhytaikaiset varat					
-----					
Myynti- ja muut saamiset	2 455	1 840	2 570		
-----					
Rahat ja pankkisaamiset	1 530	1 757	1 245		
-----					
Lyhytaikaiset varat yhteensä	3 985	3 597	3 815		
-----					
Varat yhteensä	5 147	4 799	5 091		
-----					
Oma pääoma ja velat					
-----					
Oma pääoma					
-----					
Osakepääoma	1 359	1 359	1 359		
-----					
Ylikurssirahasto	0	231	231		
-----					
Vararahasto	21	22	21		
-----					
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	235	0	0		
-----					
Muuntoerot	-74	-64	-70		
-----					
Omat osakkeet	-101	0	-65		
-----					
Kertyneet voittovarot	804	521	787		
-----					
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	2 244	2 069	2 264		
-----					
Oma pääoma yhteensä	2 244	2 069	2 264		
-----					
Pitkäaikaiset velat					
-----					
Korolliset velat	182	285	182		
-----					
Pitkäaikaiset velat yhteensä	182	285	182		
-----					

Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	2 642	2 362	2 458
Korolliset velat	79	83	187
Lyhytaikaiset velat yhteensä	2 721	2 445	2 645
Velat yhteensä	2 903	2 731	2 827
Oma pääoma ja velat yhteensä	5 147	4 799	5 091

Emoyhtiön verotuksessa vahvistetut tappiot, joiden perusteella ei ole kirjattu vastaavaa laskennallista verosaatavaa tämän osavuositarkastuksen laadinnan yhteydessä tai aiemmin, ovat noin 1,0 miljoonaa euroa, vastaten noin 0,3 miljoonan euron laskennallista verosaatavaa. Kirjatun verosaamisen määrä oli katsauskauden lopussa 435 tuhatta euroa. Yhdysvalloissa toimivan tytäryhtiön QPR Software Inc:n vahvistetut tappiot ovat noin 0,7 miljoonaa euroa, joista ei ole kirjattu laskennallista verosaatavaa.

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA			
(EUR 1 000)	1.1.-30.9.2008	1.1.-30.9.2007	1.1.-31.12.2007
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden voitto	385	-18	204
Oikaisut tilikauden tulokseen			
Poistot	208	146	214
Liiketoimet, joihin ei liity maksua	92	4	-140
Käyttöpääoman muutokset:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	98	1 227	560
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	184	-494	-401
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-4	-4	-8
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	17	31	41
Verot	-25	-42	-32
Liiketoiminnan rahavirta	955	850	438
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-36	-123	-140
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-125	-263	-324
Investointien rahavirta	-161	-386	-464
Rahoituksen rahavirrat			
Osakeanti	3	49	49

Lainojen takaisinmaksut	-108	-108	-108
Omien osakkeiden ostot	-37	-44	-65
Osingonmaksu	-368	-489	-489
Rahoituksen nettorahavirta	-509	-592	-613
Rahavarojen muutos	285	-127	-639
Rahavarat tilikauden alussa	1 245	1 884	1 884
Rahavarat tilikauden lopussa	1 530	1 757	1 245

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA  
1.1.2007-30.9.2007

	Osake- pääoma	Muut rahas- tot	Muunto- erot	Omat osak- keet	Sijoi- tetun vapaan oman pääoman rahasto	Voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2007	1 346	217	-49	0	0	1 072	2 586
Osakepääo- man korotus	13						13
Emissio- voitto		36					36
Henkilöstö- optiot						0	0
Osingon- maksu						-489	-489
Muuntoerot			-15				-15
Omien osakkeiden hankinta						-44	-44
Katsauskau- den voitto						-18	-18
Oman pääoman muutos 1-9	13	36	-15	0	0	-551	-517
Oma pääoma 30.9.2007	1 359	253	-64	0	0	521	2 069

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.2008-30.9.2008

	Osake- pääoma	Muut rahas- tot	Muunto- erot	Omat osak- keet	Sijoi- tetun vapaan	Voitto- varat	Yhteensä
--	------------------	-----------------------	-----------------	-----------------------	---------------------------	------------------	----------

					oman pääoman rahasto			
Oma pääoma 1.1.2008	1 359	253	-70	-65	0	787	2 264	
Osakeanti					3		3	
Osingon- maksu						-368	-368	
Muuntoerot			-4				-4	
Omien osakkeiden hankinta				-36			-36	
Katsauskau- den voitto						385	385	
Ylikurssi- rahaston siirto		-232			232			
Oman pääoman muutos 1-9	0	-232	-4	-36	235	17	-20	
Oma pääoma 30.9.2008	1 359	21	-74	-101	235	804	2 244	

KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET			
(EUR 1 000)	30.9.2008	31.12.2007	
Vuokravastuut	303	460	
Leasingvastuut ja muut vuokravastuut			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	36	30	
2-5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	33	21	
Yhteensä	69	51	
Omat vastuut yhteensä	372	511	
KONSERNIN KOROLLISTEN VELKOJEN MUUTOS			
	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
Korolliset velat 1.1.	369	476	476
Vähennykset	-108	-108	-108
Korolliset velat 30.9. / 31.12.	261	368	369

KONSERNIN AINEELLISET JA AINEETTOMAT HYÖDYKKEET							
-----							
Aineettomien hyödykkeiden lisäykset							
-----							
(EUR 1 000)	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007				
-----							
Hankintameno 1.1.	1 744	437	437				
Lisäykset	125	263	324				
-----							
Aineellisten hyödykkeiden lisäykset							
-----							
(EUR 1 000)	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007				
-----							
Hankintameno 1.1.	1 045	748	748				
Lisäykset	36	123	140				
-----							
KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT							
-----							
EUR (1 000)	1-9/2008	1-9/2007	1-6/2008	1-6/2007	1-3/2008	1-3/2007	2007
-----							
Liikevaihto	5 454	5 064	3 969	3 859	1 754	1 634	7 059
Liikevaihdon kasvu-%	7,7	-1,0	2,9	2,9	7,3	-2,2	2,3
Liikevoitto	478	-41	415	252	91	19	31
% liikevaihdosta	8,8	-0,8	10,5	6,5	5,2	1,2	0,4
Voitto/tappio ennen veroja	493	-14	419	275	90	34	64
% liikevaihdosta	9,0	-0,3	10,6	7,1	5,1	2,1	0,9
Kauden voitto	385	-18	327	203	78	19	204
% liikevaihdosta	7,1	-0,4	8,2	5,2	4,5	1,2	2,9
-----							
Oman pääoman tuotto,%	34,2	-1,0	29,2	16,5	14,8	3,3	8,4
Sijoitetun pääoman tuotto,%	38,7	-0,5	32,8	19,3	14,7	5,1	2,5
-----							
Korollinen vieras pääoma	261	369	285	393	369	476	369
-----							
Rahavarat	1 530	1 757	1 397	1 389	1 077	1 244	1 245
-----							
Nettovelka	-1 269	-1 388	-1 112	-996	-708	-768	-876
-----							
Oma pääoma	2 244	2 069	2 214	2 320	1 968	2 111	2 264
-----							
Nettovelkaantumisaste,%	-56,6	-67,1	-50,2	-42,9	-36,0	-36,4	-38,7
-----							

Omavaraisuusaste,%	63,4	58,9	53,8	52,0	53,1	52,0	57,0
Taseen loppusumma	5 147	4 799	5 926	6 191	5 158	5 876	5 091
Bruttoinvestoinnit pitkäaik. varoihin	161	386	91	279	37	104	463
% liikevaihdosta	3,0	7,6	2,3	7,2	2,1	6,4	6,6
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot	1 142	974	770	736	384	344	1 502
% liikevaihdosta	20,9	19,2	19,4	19,1	21,9	21,0	21,3
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	53	61	53	61	55	59	58
Henkilöstö kauden alussa	58	58	58	58	58	58	58
Henkilöstö kauden lopussa	54	63	54	63	52	59	58
Tulos/osake (laimentamaton),€	0,03	0,00	0,03	0,02	0,01	0,00	0,02
Tulos/osake (laimennettu), €	0,03	0,00	0,03	0,02	0,01	0,00	0,02
Oma pääoma/osake, €	0,18	0,17	0,18	0,19	0,16	0,17	0,18
KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN							
(EUR 1 000)	1-3/ 2008	1-3/ 2007	4-6/ 2008	4-6/ 2007	7-9/ 2008	7-9/ 2007	10-12/ 2007
Liikevaihto	1754	1634	2215	2225	1485	1205	1995
Liiketoiminnan muut tuotot	11	19	21	17	7	7	3
Materiaalit ja palvelut	259	73	273	383	225	82	151
Työsuhde-etuuk- sista aiheu- tuvat kulut	943	1044	986	1059	733	879	1065
Poistot	70	42	69	48	69	56	67
Liiketoiminnan muut kulut	402	476	584	518	402	488	642
Liikevoitto	91	19	324	233	63	-293	72
Rahoitustuotot ja -kulut	-2	15	6	8	12	4	6
Voitto ennen veroja	89	34	330	241	75	-289	78

Tuloverot	-11	-15	-81	-58	-16	68	144
Tilikauden voitto	78	19	249	183	59	-221	222

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto, (laskettu vuositasolla)%:

Tilikauden voitto x 100

Oma pääoma (tilikauden keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto, (laskettu vuositasolla)%:

Voitto tai tappio ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut x 100

Taseen loppusumma - korottomat velat (tilikauden keskiarvo)

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma X 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste, %:

Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit x 100

Oma pääoma

Tulos/osake, euro:

Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto

Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden aikana

Oma pääoma/osake, euro:

Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osinko/osake, euro:

Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osakekannan markkina-arvo:

(Osakkeiden lukumäärä - omat osakkeet) \* tilinpäätöspäivän pörssikurssi  
osakelajeittain

Osakkeiden vaihto, % osakekannasta:

Pörssivaihto (kpl) \* 100

Liikkeellä oleva keskimääräinen osakemäärä

Quick ratio

Vaihtuvat vastaavat - vaihto-omaisuus

Lyhytaikainen vieras pääoma - saadut ennakot

Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2008

	Osakkeita kpl	%-osuus osakkeista ja äänimäärästä
Ulkomarkkinat Oy	1 600 000	12,93 %
Jouko Pelkonen	423 300	3,42 %
Pohjolan Rahoitus Oy	612 000	4,94 %
Electrosale Oy	322 000	2,60 %
Yhteensä	1 357 300	10,97 %
Vesa-Pekka Leskinen	851 400	6,88 %
+ Kauppamainos Oy	475 170	3,84 %
Yhteensä	1 326 570	10,72 %
Alesco S.A	1 300 000	10,50 %
Autocarrera Oy Ab	1 235 917	9,98 %
Kari Junkkonen	512 016	4,14 %
Fortel Invest Oy	425 326	3,44 %
SR EQ Technology	376 000	3,04 %

Päivi Marttila	293 072	2,37 %
Edina Oy	33 900	0,27 %
Yhteensä	326 972	2,64 %
Asko Piekkola	316 438	2,56 %
Jaakkola Jari	220 000	
Value FM Oy	30 000	
Yhteensä	250 000	2,02 %
Esa Pääkkönen	246 054	1,99 %
Veli-Mikko Leskinen	232 530	1,88 %
Matti Kanninen	199 107	1,61 %
Tony Virtanen	172 112	1,39 %
Teemu Lehto	153 654	1,24 %
Kai-Erik Becker	140 000	1,13 %
Muut osakkeenomistajat	2 207 867	17,84 %
Yhteensä	12 377 863	100,0 %

Helsingissä 23.10.2008

QPR SOFTWARE OYJ  
Hallitus

Lisätietoja antaa:  
QPR SOFTWARE OYJ

Jari Jaakkola, toimitusjohtaja  
puh. 040-502 6397  
jari.jaakkola@qpr.com  
<http://www.qpr.com>

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, [www.globenewswire.com](http://www.globenewswire.com) – a NASDAQ OMX company